



HÆRVA

Utgiver: Høylandet kommune

Nr. 4/2023 utgivelses uke 19

Neste: uke 24

Manusfrist: 9. juni 2023

Ansvarlig: Servicekontoret Telefon: 74 32 48 00

E-post: postmottak@hoylandet.kommune.no

Høylandet – Kommuneplanens samfunnsdel 2023 – 2034

I hht. plan- og bygningslovens § 11-14 tas kommuneplanens samfunnsdel 2023 - 2034 for Høylandet kommune opp til behandling.

Utkast til plan er lagt ut til offentlig gjennomsyn på kommunens administrasjonsbygg v/servicekontoret og på hjemmesiden www.hoylandet.kommune.no i tidsrommet 08.05.2023 – 18.06.2023.

Eventuelle uttalelser sendes Høylandet kommune, Vargeia 1, 7877 Høylandet, eller på epost til postmottak@hoylandet.kommune.no. Høringsfristen er satt til 18. juni 2023.

Kommunedirektøren

Kommuneplanens samfunnsdel – grenda møter

Høylandet kommune har nå lagt ut kommuneplanens samfunnsdel på høring, med høringsfrist 18. juni 2023.

Når planen er vedtatt høsten 2023, vil denne være styrende for kommunens øvrige planer og prioriteringer de kommende årene. Det er derfor viktig å få innspill og synspunkter fra innbyggere på de mål og strategier som er foreslått.

Vi oppfordrer derfor alle til å lese planen. Det vil bli invitert til grenda møter i slutten av mai/begynnelsen av juni rundt temaet, der både utkast til kommuneplanens samfunnsdel vil bli presentert, og der vi vil orientere om en distriktssatsing fra Trøndelag fylkeskommune, der Høylandet kommune er 1 av 6 kommuner som får delta.

Vi kommer tilbake til tid og sted for grenda møtene.

Ordfører



Kulturpris 2023

Har du kandidat til årets kulturpris?

Forslag med begrunnelse kan sendes til postmottak@hoylandet.kommune.no, merkes kulturpris 2023

Frist for innsendelse er 1. september 2023.

VELKOMMEN TIL KULTURSKOLEN!

Nå er påmeldingen til kulturskolen for neste år åpnet. Du finner informasjon og påmeldingsskjema på hjemmesiden til Høylandet kommune, under kultur.

Nytt av året er et kortkurs i spilldesign for ungdomskole elever!

Har du spørsmål, ta kontakt med Inger Seem 94 82 32 64.

Påmeldingsfrist 20 mai.

Åpningstider på gjenvinningsstasjonen:

I perioden 01.04 – 31.10 – onsdager – kl 14:00 – 18:00



Vi søker fritidskontakt for gutt 9 år

med kraftig hørselsnedsettelse, 3 timer/uke

- Du vil bli kjent med en åpen, energisk og blid gutt, som er lett å bli glad i.
- Han er sosial, tillitsfull og glad i folk.
- Det er ikke behov for tegnspråkkompetanse, da han leser på munn og hører med cochlear implantat.
- Har du tegnspråkkompetanse er det selvfølgelig positivt.
- Opplæring vil bli gitt. Lønn etter tariff.

Kan dette være aktuelt for deg? Ta kontakt med:

Ann Jorun Okstad
Skolehelsetjenesten
Mobil: 99261009

Epost: ann.jorun.okstad@hoylandet.kommune.no



Program for 17. mai arrangement i Høylandet kommune 2023



Sentrum

- Kl. 10:00 *Kranspåleggelse ved Brynjar Hammers bauta ved kirka.
Umiddelbart etter kranspåleggelsen vil det bli gudstjeneste i Høylandet kirke.*
- Kl. 11:15 *Oppstilling for togstart.*
- Kl. 11:30 *Oppstart til felles 17.maitog fra samfunnshuset, opp posthusbakkan, forbi omsorgsboligene
passering sykeheimen, stopp ved adm.bygget, her vil det bli «ShowOff med skolekorpset,
før toget fortsetter til Namdal rehabilitering og tilbake til samfunnshuset.*
- Kl. 12:50 *Toget stopper ute ved samfunnshuset for spill og sang*
- Kl. 13:00 *Taler for dagen.
Ordfører Hege Nordheim-Viken, repr. fra russen og noen av våre venner fra Ukraina.*
- Kl. 13:30 *Underholdning fra scenen*
- Kl. 13:45 *Salg av middag v/ Tore Kjøglum
Meny: Koldtbord og to varmrätter
Pris kr 275,- for voksne og kr 100,- for barn u/13 år.*
- Kl. 14:00 *Aktiviteter for barna
Salg av kaffe, kaker, is, brus og pølser hele dagen.*
- Kl. 16:00 *Oppstart kjøretøy kortesje fra Høylandet skystasjon
Alle kjøretøy hjertelig velkommen v/ Jogeir Saur*

Arrangører 8. klassen

17. mai Vassbotna

- Kl. 13:30
*Velkommen til tradisjonell 17. mai feiring i Vassbotna forsamlingshus.
Det vil bli servering av sodd, kaffe, kaker og is.
Program med leker for store og små.
Pga. matservering m.m. er det påmelding innen 10. mai til Bård Håvard Viken,
tlf. eller SMS til 928 21 549.*

Arrangør: U.L. Lidarende

17. mai Øie

- Kl. 13:30
*Start for dagen.
Velkommen til tradisjonell 17. mai feiring i ungdomshuset på Øy.
Det blir servert, sodd, kaffe og kaker- musikk av Øvre Høylandet Musikklag og Skolekorpset
Underholdning og leker
Salg av is og brus
Inngang: kr 250,- for voksne – barn/ungdom født t.o.m. 2005 gratis.*

Arrangør: U.L. LIV

17. mai Kongsmoen

- Kl.12:00 *Start for dagen.
Servering av middag – Sodd / kaffe og kaker
Leker starter umiddelbart etter middag
Salg av popcorn, is og brus
Ca. kl. 15:00 Musikk med Øvre Høylandet Musikklag/Skolekorpset.
Inngang kr 250,- barn t.o.m. 10. klasse gratis.*

Arrangør: U.L. Framtidsvon

Uteområde Høylandet skole

FORSLAG



Endelig er vi gang 😊.

Etter mange års venting, mange runder med planlegging og gode bidrag fra ansatte og elever ved skolen, er det nå klart at oppstart for arbeid på uteområde ved Høylandet skole vil bli uken etter 17.mai. Det vil bli lyssetting av skoleområdet, asfaltering, dandering av terreng, det skal monteres mange leker og aktivitetsapparater samt at det skal bli en del nye møteplasser.



Vi har vært så heldige at seniorgruppen til IL Hållingen ha tatt ansvar for å bygge 5 av disse byggene. Fire skal monteres på skolegården og et skal monteres nede på idrettsanlegget. Vi takker for et meget godt bidrag som gjør at vi kan bruke de ressursene vi sparer på å leie folk på dette, til nye lekeapparat og aktivitet for barna.

For gjennomføringen er det Brødre Brøndbo som skal utføre grunnarbeid. Amdal Elektro skal levere og utføre alt det elektriske. Byggmester Kjølstad skal foreta montering av lekeplassutstyr samt støping og fundamentering. Det er Tress som skal levere alt av lekeplassutstyr.

Det vil i perioden frem til skolestart bli noe begrenset tilkomst på skolen og vi ber foreldrene snakke med barna om at de et forbudt å gå innenfor sperringene på et anleggsområde. (selv om det turer og er spennende) 😊

Ved spørsmål ta kontakt med Teknisk

Flyktnings situasjonen på Høylandet

Hei! Ønsker å gi en oppdatering på hvordan det går med bosettingen av flyktninger på Høylandet. Siden forrige oppdatering har vi kommet mer i gang med årets bosetting. Så langt har vi bosatt 18 personer, 7 barn og 11 voksne. Slik sett påvirker også bosettingen i år mange av kommunens arbeidsområder. Selv om vi har kommet godt i gang med bosettingsarbeidet for i år, er vi enda ikke halvveis til de 40 personene kommunen har vedtatt å bosette.

Gjenbrukssentralen

Vi har gjort noen endringer på gjenbrukssentralen. Fra nå av vil den være åpen på torsdager fra klokka 12 til 16. Noen har sikkert sett innlegget på Facebooksiden til Høylandet gjenbrukssentral om en mann som ble veldig glad for å få seg en sykkel. Det vet jeg det er mange flere som ville satt pris på. Om du har en sykkel som bare blir stående, eller liggende for den saks skyld, så vet jeg om både voksne og barn som hadde satt pris på den! Det er også noen damer som har praksis på gjenbrukssentralen som hadde blitt veldig glade om noen kom og så seg rundt etter noen klær, og samtidig slo av en prat med dem.

Flyktnings situasjonen i Norge

Så langt har norske kommuner bosatt 9 653 flyktninger i 2023. I tillegg er det per 01.05.23. 10 045 beboere ved norske asylmottak. De aller fleste av disse personene er flyktninger fra Ukraina. Jobben med å bosette flyktninger er derfor langt fra over. Som nevnt i tidligere oppdateringer, kalkulerte UDI med at det ville komme 35 000 flyktninger til Norge i år, og IMDi ba kommunene om å bosette dette antallet. Det siste fra IMDi er at kommunene vil komme til å vedta bosettingsplasser til omtrent 32 000 flyktninger. Samtidig viser de siste prognosene til UDI at det kan komme så mange som 43 000 flyktninger i år. Om flyktningsstrømmen derimot fortsetter slik den har gjort så langt i år vil behovet, ifølge IMDi, ikke overstige de omtrent 32 000 bosettingsplassene kommunene trolig vil vedta.

Selv om fokuset i stor grad ligger på hvor mange flyktninger Norge kan bosette, er det minst like viktig å gi flyktingene meningsfulle liv her i Norge. Et element i dette er introduksjonsprogrammet, hvor målet er å kvalifisere hver og en til å ta arbeid eller utdanning i Norge.

Om vi sammenligner oss med nabolandene våre, så har både Sverige og Danmark fått en høyere andel av ukrainerne ut i ordinært arbeidsliv. Det viser oss at mulighetene for å få ukrainerne tidlig ut i arbeidslivet er større enn det vi i Norge har utnyttet så langt. Her på høylandet har vi noen eksempler hvor ukrainere med hell har tatt seg arbeid, men potensialet er nok større.

Det er ingen som vet når krigen vil ende, hvilken beslutning Stortinget gjør på om flyktingene skal få bli eller ikke og hvor mange som vil komme til å ønske å bli i landet når krigen er slutt. Alle med kollektiv beskyttelse etter Bosnia-krigen fikk i 1995 bli i Norge, flyktninger fra Kosovokrigen med kollektiv beskyttelse i 1999 fikk ikke utvidet oppholdstillatelse, og de fleste reiste hjem samme år. Usikkerheten er dermed stor, men sannsynligvis vil muligheten for at ukrainerne får bli i landet øke jo lengre krigen varer.

Iver Jørum Almås
Integreringstjenesten

Vi vet allerede mye om krigen i Ukraina fra medier og de fleste aviser. Men det er færre som virkelig kjenner historien til krigsrammede mennesker som er bosatt på Høylandet. Hvem er de? Trolig er de bare våre naboer, samtalekamerater på foreldremøte på skole eller barnehage, eller de som står i kø ved kassa i den lokale butikken.

Det er ikke alle som er villige til å dele sine hjerteskjærende historier. La oss bli bedre kjent med noen modige sjeler.

Fra velstående liv til fullstendig stjålet fortid, fra en nyoppusset leilighet til opphold i tilfluktsrom, fra framtidsplaner til frustrasjon og uvisshet, mellom disse linjene ligger krigen.



Familien som bor på Tyldom er en av de største familiene som kom i fjor. Anastasiia og Oleksandr bor sammen med foreldrene sine og 2 barn (8 og 2 år gammel).

- Oleksandr, kan du beskrive livet ditt i Ukraina?

Vi hadde velfungerende liv med alt på stell. Jeg har jobbet i nesten 9 år i et byggeselskap i Kharkiv. (Han viser bildene av prosjekter som med arbeidslaget sitt).

Oleksandr ble kjent med kona si gjennom jobben. Anastasiia var hageprosjektarbeider i et mindre selskap. (Nå har hun språkpraksis i blomsterbutikken). Ved siden av byggeprosjekter i Ukraina drev familien en liten privat bedrift innenfor tekstilindustrien.

Vi hadde det trivelig i Saryi Saltiv (vår by som ligger nær Kharkiv), hadde fin ny leilighet, - sier han.

- Hva husker dere fra første dagen krigen brøt ut?

Jeg har beholdt alle bilder som jeg tok da, sier Anastasiia. Dagen før 24. februar 2022 hadde vi slektninger på besøk som overnattet hos oss. Alle ble vekket midt på natta av grusomme angrep. Gjennom vinduet; alt var fullstendig i brann, sier hun, som holder forferdelige minner i hjertet. Vi løp utenfor. Da jeg så opp mot himmelen, var det som en scene fra en actionfilm: to raketter fløy like over dem.

- Hvilke tanker gikk gjennom hodet ditt? Ville dere forlate byen straks det var mulig?

Selvfølgelig ikke, fordi alle veier var kaotiske og sperret. Derfor bestemte vi oss for følgende; vi måtte handle alt som var tilgjengelig i butikker og holde oss i tilfluktsrommet, som heldigvis var i blokken vår, sier Oleksandr. På veien så vi tanks som strømmet til byen, det hadde vi aldri

i livet sett før. Det var begynnelsen av vårt opphold i tilfluktsrommet.

- Hvor lenge varte det?

Livet i kjelleren vår varte i 50 dager. Det var helt umulig å se daglys da russere tok styring over byen. (27.02.22) Alle våre tanker gikk til barna våre, men samtidig tenkte vi hele tiden også på foreldrene våre som var i Izyum.

Vi levde under ekstreme forhold, særlig for barna. Det var kaldt, vi levde i de samme klærne hele tiden. Ingen medisiner. I byen var det bare en ambulanse, inntil den også ble nedlagt.

Det verste var mangelen på mat. Jeg husker det var en gård i nabolaget. Russerne skjøt alle kyrne der. Jeg vet ikke hvordan andre familier i tilfluktsrommet klarte å få tak i litt kjøtt utenfra, husker Oleksandr.

- Hvordan rømte dere?

Vi bestemte oss for å stikke av. Det var vanskelig. Russiske soldater slapp folk ut på russisk territorium. Vi prøvde å flykte gjennom en ukrainsk sjekkstasjon.

Jeg husker første dagen på flukt, været var forferdelig. Noe fløy konstant over oss på himmelen. Vi tok med enda en familie med tre barn i bilen vår. 7 personer i en bil, ingen bagasje! I tillegg til oss var det 2 andre biler. Vi valgte å følge en rømningsvei som gikk over grusvei til nærmeste ukrainske sjekkpunkt. Det var bare noen få kilometer, men vi kjørte i 6 timer, fra tid til annen ble bilen sittende fast i den dårlige veien.

Men vi kom oss likevel til det ukrainske sjekkpunktet. Så var vi kommet til Kharkiv, vi kjørte veldig fort til Poltava (det var tryggere der)- vi kunne ikke tro at vi var i live.



Oleksandr hjalp kona og barna med å planlegge en rute til Polen og bestemte seg for å returnere til Izyum.

- Var det en vanskelig avgjørelse?

Jeg kunne ikke slippe tanken om at foreldrene mine ble igjen der. Så jeg reiste tilbake til Izyum.

Anastasia hadde forståelse for valget, men fryktet det verste - da tenkte jeg det var siste farvel med mannen min.

Da Oleksandr klarte å returnere til Izyum, forlot han og foreldrene Ukrainas territorium gjennom Russland. Så møttes de alle sammen i Polen.

De kjøpte billetter til Norge fra Polen. Det var våre siste penger, sier Anastasiia. Nei, innvender Oleksandr, vi hadde fortsatt penger til 2 pakker med kjeks.

- Hvordan vil du beskrive den første tiden i Norge?

Vi er veldig overrasket over hvor varmt Norge tok oss imot. Nå er jeg i introduksjonsprogrammet, men også skaffet meg jobb. Min arbeidsgiver er en fantastisk person, vi har mye hjelp og støtte fra ham. Jeg jobber på gård nå, det hadde aldri jobbet med før. Men jeg klarer det (tror jeg).

Det er mye som vi bør lære fra nordmenn: å ta ting med ro og slippe stress, sier han.

Barna våre er virkelige helter, jeg kan se hvordan de prøver å tilpasse seg til det nye samfunnet, prøver å mestre et nytt språk. Vi er veldig takknemlige til alle. Det kan ikke beskrives med ord, - sier Anastasiia.

- Hva var de vanskeligste øyeblikkene i Norge?

Verste dagen her, sier Oleksandr, da foreldrene mine fikk et bilde av huset deres fullstendig ødelagt. De har bygd det hele livet. Da de forlot Ukraina, sto det fortsatt. Nå er det ingenting igjen der.

- Hva med fremtidsplanene dine?

Vi får se hva som skjer. Jeg legger ikke store planer (vi gjorde alltid det i Ukraina). Vi liker Norge og vi er veldig takknemlige overfor Høylandet. Vi trives her, sier Oleksandr, det vanskeligste er å starte livet på nytt. Men når du har noen med deg - kan du ikke gi opp, selv etter alt du har vært gjennom.

Lesia Livchak
Integreringstjenesten

Åpning av Søråa 15. mai, kl. 18 - 20

Laksesesongen i Søråa fiskes i gang 15. mai. I den anledning ønsker HJFF og inviter til en liten markering av Søråa's laksesesong 2023.

Fra kl. 18-20 serveres det bålcaffe og pølser ved Holmhøla. De som ønsker kan prøve og fiske, mulighet for å låne utstyr om man ikke har selv. Mulighet for å få veiledning og bistand. Vel møtt og skitt fiske

Høylandet JFF

Bok om skikongen Pål

I november vil boka om Pål Tyldum være ferdig, skrevet av Eivind Kvam.

Boka vil inneholde historier fra oppveksten på Høylandet og fra livet etter at han la opp etter 1976-sesongen.

Hovedinnholdet er selvsagt en gjennomgang basert på hans ti sesonger i skieliten – og gjennomgang basert på hva som ble skrevet og sagt den gangen – og med Påls egne tanker og minner om lag 50 år etterpå.

Høylandet Historielag utgir boka for salg.

Høylandet Historielag sin kalender for 2024

Er den noen som har gode, artige og fine bilder som dere syns passer til neste års kalender - let de fram og kom med de.

Bildene kan leveres til Tove Fjerdingen eller Marit Grannes (på kommunen)

Årsmøte i Høylandet Samfunnshus

Tirsdag 23. mai kl 18:00

Sakliste:

1. Valg av møteleder, referent og representanter til å signere protokollen
2. Godkjenning av innkalling og sakliste
3. Årsmelding
4. Regnskap
5. Valg
6. Innkommende saker

Innkommende saker kan sendes til: hoylandetsamfunnshus@hotmail.com

Velkommen

INFORMASJON FRA ØIVATN SANITETSFORENING

FOTPLEIE PÅ ØIE

Det blir fotpleie på Øie 12. og 13. juni 2023

Påmelding til Sina på mobil 91 35 71 80 (Gustav Amdal) innen 9.juni.

Husk å ta med håndduk.

FREDRIKES DAG PÅ STEINKJER

3. Juni 2023 fra kl. 10.00 - 15.30

Dagens tema er "Kvinnehelse i et livsløpsperspektiv"

Mange spennende tema blir tatt opp med forskjellige foredragsholdere.

Er du interessert, meld deg på til Tove Fjerdingen mobil 95 03 87 16 innen 18.mai.

Blir vi mange nok fra Høylandet, blir det samkjøring eller buss.



Kom i aktivitet med IL Hållingen og Trimpoeng

IL Hållingen har et enkelt turkonkurranskonsept som gjør det mye mer motiverende å komme seg ut på tur! Dette heter Trimpoeng. Her kan Hållingene laste ned Trimpoengappen og bli med på en konkurranse i sitt lokalområde.

Nytt Trimpoeng-år starter 1. mai 2023 og varer til 1. april 2024. Vi har foreløpig 35 turmål.

Hålling turene er en blanding av turer etter sti, vei, skiløyper, fjell og scooterspor. Litt etter føre og forhold. Vi har lagt turer i hele kommunen, med alternativer for de fleste.

Vi håper dette skaper økt aktivitet blant innbyggerne i Høylandet kommune og besøkende til vår kommune. Vi kan anbefale å ta turer både til fots, sykkel, ski, spark og truger. Be med dere en nabo på tur, eller bare nyt turen helt alene. Husk at alle bare konkurrerer mot seg selv.

Last ned appen "Trimpoeng" og meld dere på "konkurransen": Hålling turer 2023/2024.

Det koster 100 kr for alle over 18 år, og gratis for de under 18.

Når dere går turene, så må dere ha med mobilen og sjekke inn ved målet, og så får dere poeng for turen. Det vil bli trukket premier blant alle deltagere.

Hvis dere har noen spørsmål, bare kontakt Kristin Marie Brembu, 91591543 eller Karen Mo Røli, 47600273. IL Hållingen ønsker dere en riktig god tur.



Trimpoeng

Treningskonkurranser

★★★★☆ 37

PIZZA, INNSPILL OG ÅRSMØTE

Høylandet Venstre stiller med liste i år og vi vil gjerne ha innspill fra folket på hva vi bør ha på programmet!

Det er enklere å diskutere over en matbit, derfor inviterer vi til pizza på samfunnshuset 30. mai kl. 17.00!

Når vi vel har spist og snakket ferdig blir det en liten pause før årsmøtet. De som har lyst er velkomne til å være med på årsmøtet, men først og fremst håper vi at mange har lyst til å være med på første del av kvelden.

Kl. 19.00 Årsmøte i Høylandet Venstre

Send gjerne en melding til Espen Pettersen (952 42 090) om du kommer, så vi vet hvor mye pizza vi skal bestille.

VELKOMMEN!



NORSK ★ REVFESTIVAL

5. - 8. JULI



ARRANGEMENTSKOMITEEN

Arrangementskomiteen starter planlegging av festival allerede høsten før festivalår - «det er itjånå som kjæm tå sæ sjøl». Sammen med Norsk Revyfaglig Senter gyver de løs på de store spørsmål og avgjørelser rundt festival, logistikk, goder, tilbud osv., osv. I tillegg har de overordnet ansvar for hver sine arbeidsområder og dugnadsgjenger.



MAT OG DRIKKE

Else Annie Lona Børstad

- Dugnadsmat
- Salg av mat
- Drikke



SIKKERHETSSJEF

Jogeir Brøndbo

- Beredskap
- Vakt



ARENA/INFRASTRUKTUR

Ole Anders Sagvik og Johannes Grongstad

- Bord/stol
- Telt
- Renovasjon
- Straum
- Parkering/skilting
- Snekring
- Rigg

NM i Revy

Norsk Revy - Torstein Fosmo

- Forestillingstelt
- Storband
- Teknisk overføring
- Jury



BARN OG UNGDOM

Lovise Tyldum Saur

- Aktiviteter barn/unge



SALG/LOGISTIKK

Norsk Revy - Kjerstin Tyldum

- Festivalkontor
- Pynt
- Pæng og bong
- Overnatting
- Camping
- Renhold
- Gjester
- Transport

Vil du jobbe dugnad? Gå inn på norskrevyfestival.no og trykk på den gule knappen 

NORSK REVYFESTIVAL

5. - 8. JULI



ONSDAG:

18.00 **Opptog** (Oppstart fra skolen)

19.00 **NM i Revy - 1. semifinale - Åpning av festivalen** - (I Sparebank1 NM-te

21.30 **Tull-ball med Torill** (I NTE Solsiden, billetter kjøpes på døra)

TORS DAG:

10.00 **Påfyll** *se kursprogram* (På skolen)

12.00 **Festivalområdet åpner** - Aktiviteter, spontane revyutbrudd, glede og galskap

13.00 **Humor mot diktatoren** (I NTE Solsiden)

19.00 **NM i Revy - 2. semifinale** (I Sparebank1 NM-teltet)

21.30 **Diktatorens gameshow - ellevilt revy-gameshow der publikum befaler** (I NTE Solsiden)

00:00 **Nattkino**

FREDAG:

10.00 **Påfyll** *se kursprogram på norskrevyfestival.no*

12.00 **Festivalområdet åpner** Aktiviteter, spontane revyutbrudd, glede og galskap

14.00 **NM i Revy - 3. semifinale** (I NTE Solsiden)

16.00 **Førsprell** Kjente NM-helter vender tilbake (I NTE Solsiden)

19.00 **NM i Revy - 4. semifinale** (Sparebank1 NM-teltet)

21.30 **RevyGrandPrix** Allsangshow med Grand Prix-general Ole Christian Øen (NTE Solsiden)

21.30 Gamle gretne gubber og gaupers **RevyPub** | Åpenbar

LØRDAG:

11.00 **Festivalområdet åpner**

11.00 **UngRevy-forestilling** (NTE Solsiden)

12.00 **Plutselig Sirkus** - et helt unikt konsept der man etter et forrykende sirkusshow selv får anledning til å lære sirkuskunster!

14.00 **Førsprell** Kjente NM-helter vender tilbake (I NTE Solsiden)

16.00 **NM i Revy - 1. FINALE** (Sparebank1 NM-teltet)

16.00 **Venterommet** (I NTE Solsiden)

19.00 **NM i Revy - 2. FINALE** (Sparebank1 NM-teltet, samme forestilling som 1. finale)

19.00 **Venterommet** (NTE Solsiden)

21.30 **Revynachspiel**

23.00 **Bøgdafest med HAGLE**

*Bugnende mattilbud også i år!
- sushi, bakt potet, fisk,
vaffel på pinne, vårruller,
Li-bab, burger og mytji, mytji
meir!*

NB! UL Framhug skal på scenen onsdag kl. 19 og 7. klasserevy 2022 og 2023 skal i ilden fredag kl. 14!

Kort fra **MOT**Høylandet:

Våren er ei fin årstid og det er herlig for barn/unge å kunne møtes mer ute og i bygda. Vi heier på: **å inkludere og invitere alle med**, slik at ingen opplever å sitte hjemme og se på sosiale medier at de andre møtes og har det artig. Foreldre kan bidra med å minne om og spørre etter «hvem er du sammen med, hva med hen, hvem har du/dere spurt, osv.» Vårt oppvekstmiljø blir bedre for alle, når ingen faller utenom.

Vi heier også på: at **ingen presser andre til å gjøre ting de ikke vil**, alle må ha lov til å si nei og bli respektert for det. **Støtt hverandre** i det!

Lag ei fin tid framover – **sammen** 





DEN NORSKE KIRKE

Velkommen til aktiviteter i Høylandet menighet.

Oversikt over gudstjenester i Høylandet menighet finnes på hjemmesiden kirken.namdal.no og på facebook Kirkene i Høylandet.

GUDSTJENESTER

17. mai kl. 10.00 Høylandet kirke, oppstart ute med korps og krans, se 17.mai program

27. mai kl. 19.30 Friluftsgudstjeneste på Kosterøen ved Hjorten

10. juni kl. 11.00 Høylandet kirke, konfirmasjonsgudstjeneste

Kort til konfirmantene kan leveres ved inngangen til kirka mellom kl. 10.00 og 11.00.

2. juli kl. 12.00 Friluftsgudstjeneste på Øyrkollen ved Kongsmoen kirke.

- ANDAKT PÅ SYKEHEIMEN

7. juni og 7. juli kl. 17.00

- RAKARDUGNAD PÅ VÅRE KIRKEGÅRDER

Velkommen både pårørende og andre i bygda, til å holde våre kirkegårder velstelte og fine.

Drageid 4. mai - Gjennomført dugnad med godt oppmøte

Midtre Høylandet **15.mai** - kl. 18.00. Ta med rake og kopp. Menighetsrådet serverer.

Kongsmoen **23.mai** kl. 18.00. Ta med rake og kopp. Kongsmoen sanitet serverer.

- KONFIRMANTER i Høylandet Kirke 10. juni

Johan Kristian Brembu

Maria Tyldum Bråteng

Daniel Tengey Djokoto

Jakob Grongstad

Erlend Kjølglum

Anton Kjølstad

Anna Bianca Leirvik

Pia Hollekim Lona

Henning Mediaas

Einar Holmviik Saur

Viljar Tyldum

Iver Tørring

Lukas Vengstad

- TÅRNAGENTER

Agentsamling for tårnagenter, 3.klassinger, på Drageid lørdag 13.mai. Alle 3.klassinger har fått personlig invitasjon.

- KIRKEVALG 2023

Høylandet menighetsråd har vedtatt valgliste for Kirkevalget 2023.

Kirkevalget foregår på samme tid og sted som kommune - og fylkestingsvalget, 10. og 11.september.

Listen legges med dette ut til ettersyn. Det er muligheter for supplerende nominasjon, frist 15.mai.

Ta kontakt med kirkeverge Randi Skarland 976 43 925 angående Supplerende nominasjon.

Informasjon om forhåndsstemming kommer i neste Hæva.

- GODKJENT LISTE FOR VALG AV NYTT MENIGHETSRÅD

1. Else Synnøve Pedersen
2. Per Egil Rømme
3. Stine Isabel Almo
4. Nina Grongstad Saur
5. Karstein Olav Øie
6. Hege Nordheim-Viken
7. Ingun Helen Lysberg
8. Borgny Oliva Kjølstad
9. Ingvar Lunde
10. Johan Moe Romstad

KONFIRMANTER HØYLANDET 2023

Namsos Kulturhus 13. mai

Namsos Frikirke 14. mai

Høylandet Kirke 10. juni



NAVN	VIPPS NR:	KONFIRMASJON
Julian Grongstad Bjørhusdal	917 54 120	13. MAI Namsos kulturhus
Leon Haldorsen-Fiskum	949 71 243	13. MAI Namsos kulturhus
Isak Solberg	913 91 677	14. MAI Namsos Frikirke
Johan Kristian Brembu	413 44 763	10. JUNI Høylandet Kirke
Maria Tyldum Bråteng	402 04 324	10. JUNI Høylandet Kirke
Daniel Tengey Djokoto	482 27 361	10. JUNI Høylandet Kirke
Jakob Grongstad	479 04 336	10. JUNI Høylandet Kirke
Erlend Kjøglum	955 21 651	10. JUNI Høylandet Kirke
Anton Kjølstad	902 27 994	10. JUNI Høylandet Kirke
Anna Bianca Leirvik	988 79 574	10. JUNI Høylandet Kirke
Pia Hollekim Lona	923 16 460	10. JUNI Høylandet Kirke
Henning Mediaas	900 24 670	10. JUNI Høylandet Kirke
Einar Saur	954 90 403	10. JUNI Høylandet Kirke
Viljar Tyldum	468 26 217	10. JUNI Høylandet Kirke
Iver Tørring	941 86 449	10. JUNI Høylandet Kirke
Lukas Vengstad	466 52 395	10. JUNI Høylandet Kirke

